
                                                                                

                                                                                                                                               

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Коломийського району Івано-Франківської області 
восьме демократичне скликання 

(дев’ята сесія) 
        

РІШЕННЯ 
 

від 23.04.2021 року № 206-ІХ/2021 

с. Нижній Вербіж 

 

Про затвердження Положення 
про резервний фонд бюджету 
Нижньовербізької сільського 
територіальної громади 
 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 24 Бюджетного кодексу України, 

постановою Кабінету Міністрів України від 29 березня 2002 року № 415 
«Про затвердження Порядку використання коштів резервного фонду 
бюджету» (зі змінами),  сільська рада 

 

 вирішила: 
 

 1. Затвердити Положення про резервний фонд бюджету 
Нижньовербізької сільської територіальної громади, що додається. 

2. Структурним підрозділам сільської ради, фінансовому відділу 
Нижньовербізької сільської ради у своїй роботі дотримуватись вимог 
Положення. 

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення сесії сільської ради 
об’єднаної територіальної громади від 16.02.2017 року № 81 – I/2017 «Про 
затвердження Положення про резервний фонд сільського бюджету об'єднаної 
територіальної громади». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

(Г. Кузьменчук). 
 

 

Сільський голова                                                  Ярослав М’ЯКУЩАК 
 

 


